PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
- ESTADO DO PARANÁ -

DECRETO 4410 DE 01 DE SETEMBRO DE 2005

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), autorizado pela Lei nº 1.510 de 29/12/2004.

DECRETA

Art.1º - Fica aberto ao Orçamento Geral da Autarquia Municipal de Esportes de Andirá um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) que terá a seguinte classificação:

	11002
	AMEA – AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES

	04.122.00012-140
	MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

	3390.39.00
	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
	25.000,00

Art.2º - O recurso indicado para cobertura do Crédito aberto no artigo anterior é resultante do cancelamento das seguintes dotações:

	11002
	AMEA – AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES

	04.122.00012-140
	MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

	3190.11.00
	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
	25.000,00

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, 01 de setembro de 2005.

ALARICO ABIB

 Prefeito Municipal

PAGE
                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – Jd. Vésper–86380-000 Andirá/PR–Fone/Fax  43-538-4141  e-mail:contabilidadeandira@yahoo.com.br

_943100990